
 

 

2022 年４月吉日 

洞薬会会員 各位 

洞薬会(北九州地区勤務薬剤師会) 

会長 後藤 渉 

 

2022 年度（第 51 回）洞薬会総会のご案内 
 

謹啓 

 春暖の候、会員各位にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は洞薬会（北九州  

地区勤務薬剤師会）の活動に対し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

2022 年度（第 51 回）洞薬会総会を下記のとおり開催いたします。今回の総会につきましては、

現在のコロナ禍による社会情勢を踏まえ、昨年同様に規模を縮小して会員の皆様には、委任状に 

よる議決権の行使をしていただきますようお願いいたします。 

重ねて先生方には大変お手数をおかけいたしますが、ご出欠状(兼委任状)は、必ず、一人一枚  

ずつご提出いただきますようお願いいたします。 

謹白 

 

 １．日 時：2022 年 4 月 15 日 金曜日 

         総  会  19:30～20:15 

        （本年度も総会後の特別講演及び懇親会は行いません） 

 

 ２．場 所：KMM ビル 4 階 第四会議室 

        

              

  
き り と り線                

 

 出欠状（いずれかに○をお付け下さい） 

 

 総会：（ 欠席 ・ 出席 ）    

 

 施設名［              ］ 氏 名 [               ] 

 

 総会ご欠席の方は委任状のご提出をお願いいたします 

 

委 任 状 
 

洞薬会(北九州地区勤務薬剤師会)総会議長  殿 

                             

     私儀 2022 年 4 月 15 日金曜日に開催の、2022 年度第 51 回洞薬会(北九州地区勤務薬剤師会)

総会における一切の権限を                    氏に委任する。 

 

 準備の都合がございますので正確にお願いいたします。 

施設毎に取りまとめ、4 月 12 日(火)までにファックス等で、洞薬会庶務理事 富田敏章（小倉記

念病院薬剤部 FAX：093－511－3245）宛にご返送ください。 


